As inscrições indicadas nos Anexos I e II serão objeto do plano de pagamento  em prestações sucessivas e lineares,  sendo
concedido os descontos conforme simulação anexa e observados os limites dos §§ 2º e 3º  do art. 11 da Lei n. 13.988/20.  

Os débitos tributários (demais débitos e débitos previdenciários) alcançam em outubro de 2024 o valor consolidado de R$
2.023.554,67 (dois milhões, vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos).  O desconto global na
modalidade DEMAIS DÉBITOS (outubro/2024) autorizado ficou em 50,99%. Na modalidade DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS (outubro 202
atingiu o desconto 49,08%. 

Foi autorizada a uFlização do montante de R$ 304.750,00 (noventa e três milhões de reais) assim divididos:   R$  178.750,00  (cento e
setenta e oito mil,  setecentos e cinquenta reais) na conta DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS;    R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais
na conta DEMAIS DÉBITOS ,  resultando no Plano de Pagamento final de R$  708.462,70 (setecentos e oito mil,  quatrocentos e sessenta
e dois reais e setenta centavos),    assim definido:

§2º   Eventuais valores bloqueados judicialmente até a data da assinatura do acordo, que não se enquadrem na hipótese do §2º,  
serão utilizados para a quitação dos valores negociados nos termos da Lei Federal nº 9.703/98.